
Tab. č. 20

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (1. část)
1. až 4. čtvrtletí 2015 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Počet 
aktivních 
subjektů  

BR

Tržby celkem
(v tis. Kč)  

BR

Tržby celkem
(v tis. Kč)  

MR

Tržby 
celkem
Index

Tržby za 
prodej 
zboží

(v tis. Kč)  
BR

Tržby za 
prodej 
zboží

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 
zboží  
Index

Tržby za 
prodej 

vlastních 
výrobků

(v tis. Kč)  
BR

Tržby za 
prodej 

vlastních 
výrobků

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 

vlastních 
výrobků 
Index

Tržby za 
prodej 
služeb

(v tis. Kč)  
BR

Tržby za 
prodej 
služeb

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 
služeb 
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
B+C+D+E Průmysl celkem 4180 4747918147 4544450526 104,5 487033958 442148500 110,2 3773590486 3706468976 101,8 487293702 395833050 123,1
B Těžba a dobývání 42 78568997 74890463 104,9 19486922 13324493 146,2 51983627 54124398 96,0 7098448 7441572 95,4
05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 6 42590973 43855818 97,1 1657172 211269 . 38447993 40932480 93,9 2485808 2712069 91,7
06 Těžba ropy a zem.plynu 1 . . . . . . . . . . . .
07 Těžba a úprava rud 1 . . . . . . . . . . . .
08 Ost.těžba a dobývání 25 13348002 12051805 110,8 1126454 1162235 96,9 11142207 9817729 113,5 1079341 1071840 100,7
09 Podp.čin.při těžbě 9 2924115 3284867 89,0 34299 69714 49,2 24597 24888 98,8 2865219 3190265 89,8
C Zpracovatelský průmysl 3851 3750170439 3599227757 104,2 301268209 292371767 103,0 3223991217 3088078827 104,4 224911013 218777163 102,8
10 Výr.potravin.výr. 383 244020697 244543808 99,8 51095877 53058498 96,3 185973607 184361046 100,9 6951213 7124264 97,6
11 Výroba nápojů 54 61891172 59318290 104,3 5121532 5252943 97,5 55167727 52517500 105,0 1601913 1547847 103,5
12 Výr.tabákových výrobků 1 . . . . . . . . . . . .
13 Výroba textilií 103 47737862 47355328 100,8 5528124 5020392 110,1 38955225 39576386 98,4 3254513 2758549 118,0
14 Výroba oděvů 68 6584601 6045656 108,9 1016285 907239 112,0 4739925 4344164 109,1 828391 794253 104,3
15 Výr.usní a souvis.výr. 25 4402775 4186606 105,2 610639 589347 103,6 2366802 2782730 85,1 1425334 814530 175,0
16  Zpr.dřeva kr.nábytku 100 51315488 50333507 102,0 4873081 4695924 103,8 43476794 43169081 100,7 2965614 2468503 120,1
17 Výr.papíru a výrobk z p 94 69576034 63456945 109,6 6994596 6188957 113,0 59837301 55068717 108,7 2744137 2199271 124,8
18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 54 19867859 19767299 100,5 870248 509407 170,8 16712656 16996374 98,3 2284955 2261518 101,0
19 Výr.koks.,raf.rop.prod. 3 . . . . . . . . . . . .
20 Výr.ch.látek a ch.příp. 120 174726236 182409355 95,8 15752166 16538252 95,2 149631167 156868590 95,4 9342903 9002513 103,8
21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 29 35442075 33642816 105,3 4584751 4536274 101,1 27893950 26303015 106,0 2963374 2803527 105,7
22 Výr.pryž.a plast.výr. 340 265483463 247231173 107,4 35176213 32694692 107,6 220187590 205834360 107,0 10119660 8702121 116,3
23 Výr.ost.nekov.miner.v. 185 122124263 113907419 107,2 9852456 8977417 109,7 100658721 94293372 106,8 11613086 10636629 109,2
24 Vý.z.kovů,slévárenství 119 182464741 185067272 98,6 8780855 8946221 98,2 170134395 172184894 98,8 3549490 3936158 90,2
25 V.kov.konstr.,kovod.v. 619 225189016 213440225 105,5 13691255 12761204 107,3 187628881 177409202 105,8 23868880 23269819 102,6



Tab. č. 20

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (1. část)
1. až 4. čtvrtletí 2015 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Počet 
aktivních 
subjektů  

BR

Tržby celkem
(v tis. Kč)  

BR

Tržby celkem
(v tis. Kč)  

MR

Tržby 
celkem
Index

Tržby za 
prodej 
zboží

(v tis. Kč)  
BR

Tržby za 
prodej 
zboží

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 
zboží  
Index

Tržby za 
prodej 

vlastních 
výrobků

(v tis. Kč)  
BR

Tržby za 
prodej 

vlastních 
výrobků

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 

vlastních 
výrobků 
Index

Tržby za 
prodej 
služeb

(v tis. Kč)  
BR

Tržby za 
prodej 
služeb

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 
služeb 
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
26 V.počítač a optic.přís. 114 296833868 283234575 104,8 9811040 9172407 107,0 275464419 263268314 104,6 11558408 10793854 107,1
27 Vý.elektrických zař. 246 252901763 242514449 104,3 24811777 28398897 87,4 208621728 194991834 107,0 19468258 19123717 101,8
28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 508 290845904 280423783 103,7 20342127 21001734 96,9 243786630 233577685 104,4 26717148 25844363 103,4
29 V.motor.vozidel,k.motoc 275 1098224363 982307247 111,8 56639227 53679069 105,5 1025702252 912801206 112,4 15882884 15826972 100,4
30 V.os.dopr.prostř.a zař. 61 60349747 56650984 106,5 2053631 1674139 122,7 51505346 49723612 103,6 6790770 5253233 129,3
31 Výroba nábytku 103 22410457 20565266 109,0 2119552 1883821 112,5 19006588 17627238 107,8 1284318 1054207 121,8
32 Ost.zpracov.průmysl 109 51105310 44010875 116,1 3972165 3939093 100,8 42335147 35267138 120,0 4797998 4804643 99,9
33 Opr.a inst.stroj a zař. 140 . . . . . . . . . . . .
D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 101 839433428 791721982 106,0 164749231 134618151 122,4 458124973 519618920 88,2 216559224 137484910 157,5
35 Výr.a rozvod ele.,plynu 101 839433428 791721982 106,0 164749231 134618151 122,4 458124973 519618920 88,2 216559224 137484910 157,5
E Zásobování vodou,odpady 186 79745283 78610324 101,4 1529597 1834089 83,4 39490669 44646830 88,5 38725017 32129405 120,5
36 Shrom.úpr.a rozvod vody 52 38891400 36237616 107,3 291837 266884 109,3 23098329 25881309 89,2 15501234 10089424 153,6
37 Čin.souvis.s odpad.vod. 5 . . . . . . . . . . . .
38 Shrom.sběr a ods.odpadů 126 38919586 39985917 97,3 1203767 1547013 77,8 15848165 17916865 88,5 21867653 20522039 106,6
39 San.aj.čin.souv.s odp. 4 . . . . . . . . . . . .


